
UCHWAŁA NR XXII/214/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Choroszczy

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze. zm. poz. 1579) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi w ramach Urzędu 
Miejskiego w Choroszczy dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy.

§ 2. W ramach wspólnej obsługi Urząd Miejski prowadził będzie sprawy MGOPS w Choroszczy w zakresie:

1) obsługi prawnej - polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem całokształtu działalności,

2) obsługi kasowej,

3) obsługi kadrowej – polegającej na prowadzeniu spraw kadrowych oraz prowadzeniu akt osobowych 
pracowników,

4) organizacji zamówień publicznych w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych,

5) obsługi funduszu socjalnego,

6) obsługi kancelaryjnej,

7) obsługi informatycznej, w tym ochrony danych osobowych oraz ABI,

8) bezpieczeństwa i higieny pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 638EB192-F8CD-4E62-AC19-F9B03D648D87. Podpisany Strona 1 z 1




